

โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำเหมืองร่องเสี้ยว หมู่ที่ 4 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	185,857.94	1.2782	237,563.62	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด			237,563.62	
	ขออนุมัติเพียง			237,500.00	
ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 237,500.- บาท เป็นราคากลาง งบประมาณตามที่ได้ตั้งไว้ในเทศบัญญัติปีงบประมาณ 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรเทพ สุวรรณกาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชนกร แก่นมณี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกัณเณก จูมปา)

- จังเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ



.....

๒๖ เม.ย. ๒๕๖๐

ปริมาณงาน ต่อเหลี่ยม ขนาดกว้าง 1.50 เมตร สูง 1.20 เมตร ยาว 16.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำเหมืองร่องเสี้ยว หมู่ที่ 4 ตำบลแม่เหล็ก อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ราคาวัสดุประกอบรายการคำนวณ ราคาวัสดุก่อสร้างในส่วนกลางและราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่ ประจำเดือน มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผิวจราจรเดิม	25.00	ม ²	-	-	70.00	1,750.00	1,750.00	รื้อขนไป
2	งานรื้อท่อระบายน้ำเดิม	16.00	ม.	-	-	205.00	3,280.00	3,280.00	รื้อขนไป
3	งานดินซุด	89.88	ม ³	-	-	239.00	21,481.32	21,481.32	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	21.36	ม ³	2,018.69	43,119.22	498.00	10,637.28	53,756.50	
5	เหล็กเสริม								
	- RB Ø 6 มม.	0.010	ตัน	24,439.25	244.39	4,100.00	41.00	285.39	
	- RB Ø 9 มม.	0.56	ตัน	24,626.17	13,790.66	4,100.00	2,296.00	16,086.66	
	- DB Ø 12 มม.	0.33	ตัน	24,813.08	8,188.32	3,300.00	1,089.00	9,277.32	
	- DB Ø 20 มม.	0.92	ตัน	24,813.08	22,828.03	2,900.00	2,668.00	25,496.03	
6	ลวดผูกเหล็ก	54.60	กก.	37.38	2,040.95	-	-	2,040.95	
7	ไม้แบบ	80.60	พ ³	350.00	28,210.00	-	-	28,210.00	
8	ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	124.00	ม ²	-	-	133.00	16,492.00	16,492.00	
9	ตะปู	20.24	กก.	37.39	756.77	-	-	756.77	
10	กระดาษซันอ้อย 1.20 X 2.40 เมตร	1.00	แผ่น	500.00	500.00	-	-	500.00	
11	ขางมะตอย	1.00	ม ²	20.00	20.00	-	-	20.00	
12	งานคืนผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	25.00	ม ²	257.00	6,425.00	-	-	6,425.00	
	ค่างานต้นทุน							185,857.94	